2023年11月22日

各 位

会 社 名  株式会社ケーイーティ

(コード番号  9239 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 川田裕

問合せ先 取締役総合企画室長 佐藤和

T  E  L   0248-41-2252

U  R  L  http://ket-japan.co.jp/

流動性プロバイダー指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、以下の通り、

流動性プロバイダーを指定致しましたので、お知らせいたします。

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名称 フィリップ証券株式会社

２．所在地 東京都中央区日本橋兜町 4-2

３．代表者氏名 代表取締役社長 永堀 真

以上